ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR

ASSOCIAÇÃO UNIÃO DAS COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR
E ECONOMIA SOLIDÁRIA DE MATO GROSSO – UNICAFES-MT

A ASSOCIAÇÃO UNIÃO DAS COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
ECONOMIA SOLIDÁRIA DE MATO GROSSO (UNICAFES), no uso de suas atribuições
legais e considerando o Decreto nº 13.019/2014, Termo de Fomento Nº 1834/2023
PROCESSO Nº SEAF-PRO-2023/01249. Torna público o processo seletivo de bolsista
na modalidade TUTOR, para o preenchimento de vaga para atuar no Curso de:
Formação - Soluções em Gestão, Governança e Negócios para Cooperativas e
Associações da UNICAFES MT.

Publicação do Resultado de Análise de Inscrição

Nº NOME COMPLETO CPF

01 Cristiane Gonçalves Ribeiro 00343799162

___________________________________________

FABIANA DE FATIMA CORRÊA BARROS

SECRETARIA DE FORMAÇÃO UNICAFES MT

EDITAL Nº 001/2024 – UNICAFES MT

SELEÇÃO DE TUTOR

  CURSO DE FORMAÇÃO PRESENCIAL